
Uchwała Nr L/571/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje : 
 
 
§  1. W uchwale Nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 664) wprowadza się następujące 
zmiany : 
 
1) w § 9a ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) lokale mieszkalne w budynkach przy ulicach: Bałtycka 1, Dąbrowszczaków 9, 
Paderewskiego 6, Portowa 70 i 70A, Przechodnia 6 A-H.” 

 
2) w § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) służebnościami przesyłu na rzecz przedsiębiorców, jeżeli jest to konieczne dla budowy 
i właściwego korzystania przez tych przedsiębiorców z urządzeń służących w szczególności do 
odprowadzania lub doprowadzania płynów, pary, gazu i energii oraz innych podobnych 
urządzeń, przy czym obciążenie służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorcy, którego 
statutowym zadaniem jest wykonywanie działalności realizującej cele publiczne, może być 
nieodpłatne, jeżeli takie obciążenie konieczne jest do realizacji tych celów.” 
 
§  2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 oraz poz. 1318 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
   poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 
   622, Nr 115 poz. 673, Nr 129,  poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 
   i Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 
   i poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40 


